

[], dnia [] 2020 r.

Do: CBT spółka akcyjna
Al. Jana Pawła II 22
00-133 Warszawa
(dalej „Administrator Hipoteki”)

Od: [pełna nazwa/imię i nazwisko Obligatariusza]
adres do doręczeń:
[adres Obligatariusza]

OŚWIADCZENIE OBLIGATARIUSZA W PRZEDMIOCIE WYRAŻENIA ZGODY NA CZĘŚCIOWY WYKUP OBLIGACJI

[pełna nazwa/imię i nazwisko oraz dane identyfikujące Obligatariusza] (zwany dalej „Obligatariuszem”), posiadający na dzień złożenia niniejszego oświadczenia łącznie [] niewykupionych sztuk obligacji serii F, transza [], wyemitowanych przez spółkę pod firmą **GANT DEVELOPMENT spółka akcyjna** z siedzibą w Legnicy (adres: ul. Rynek 28, 59-220 Legnica), wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000025000, NIP: 6910201690, REGON: 390453104 (dalej „Obligacje”),

oświadcza, że jest uprawnionym z tytułu należności głównej oraz odsetek należnych zgodnie z warunkami emisji Obligacji, tj. odsetek od tzw. kuponu oraz oświadcza, że wyraża zgodę na zmianę kolejności przeznaczenia kwoty wydzielonej przez Administratora Hipoteki do podziału pomiędzy obligatariuszy Obligacji poprzez wykorzystanie tej kwoty na częściowy wykup Obligacji, tj. na spłatę wynikającej z Obligacji części należności głównej i obniżenie wartości nominalnej każdej Obligacji zamiast spłaty należności ubocznych w postaci odsetek ustawowych oraz odsetek należnych zgodnie z warunkami emisji Obligacji (tzw. kuponu).

Za Obligatariusza:

[imię i nazwisko oraz funkcja]

[imię i nazwisko oraz funkcja]

Załączniki:

1. *[dokumenty potwierdzające, w przypadku podmiotów niebędących osobami fizycznymi nieprowadzącymi działalności gospodarczej, dane Obligatariusza, sposób jego reprezentacji oraz informacje o osobach uprawnionych do jego reprezentacji],*
2. *[dokumenty potwierdzające stan posiadania Obligacji, w szczególności kopia świadectwa depozytowego lub zaświadczenia potwierdzającego stan posiadania Obligacji przez Obligatariusza].*